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CHAMPAGNER & PROSECCO

0,11 0,375 0,751
Louis Roederer Brut Premier 21 chf 80 chf 150 chf
Louis Roederer Brut Rosé Vintage - - 225 chf
Nicolas Feuillatte Rosé Réserve 29 chf - 165 chf
Col di Rocca Extra Dry Prosecco 9 chf - 60 chf

CHAMPAGNER COCKTAILS

Kir Royal 23 chf Classic Champagne Cocktail 25 chf
Créme de Cassis, Champagner Cognac, Angostura Bitter, Wiirfelzucker,

Champagner
Bellini Royal 23 chf Old Cuban 25 chf
Pfirsichpiree, Pfirsichlikér, Champagner Rum, Limettensaft, Minze, Zuckersirup, Vanille,

Angostura Bitter, Champagner

MAISON FONDEE EN 1776

LOUIS ROEDERER



Schweiz

Frankreich

Les Bans
Gérald Besse
Martigny
[Fendant]

Serge Roh

Cave les Ruinettes
Vétroz
[Johannisberg]

Heida Tradition
Domaine des Muses
Sierre

[Heida]

Chablis
Billaud Simon
Chablis
[Chardonnay]

Schweiz

Oeil-de-Perdrix La Matze
Adrian & Diego Mathier
Salgesch

[Pinot Noir]

WEISSWEIN

ROSEWEIN

0,11 0,75 |
10 chf 58 chf
11 chf 80 chf
13 chf 100 chf
12 chf 83 chf
0,11 0,751

10 chf 59 chf



Schweiz

Italien

Spanien

Ronco d’Arzo
Fumagalli
Ticino

[Merlot]

Serge Roh

Cave les Ruinettes
Vétroz

[Cornalin]

Valpolicella Ripasso
Vaona

Verona

[Corvinal]

La Montesa
Palacios Remondo
Rioja
[Tempranillo]

ROTWEIN

0,11
11 chf

16 chf

10 chf

12 chf

0,75 |
69 chf

120 chf

67 chf

78 chf



Gin Basil Smash
Gin, Basilikum, frischer Zitronensaft,
Zuckersirup

Old Fashioned

Bourbon Whiskey, Angostura Bitter,
Wirfelzucker

Negroni
Gin, Campari, Vermouth Rosso

Boulevardier
Bourbon oder Rye Whiskey, Campari,
Vermouth Rosso

Tommy’s Margarita
Tequila Blanco, Limettensaft, Agavendicksaft

Daiquiri
Weisser Rum, frischer Limettensaft, Zuckersirup

Whisky Berry Smash

Bourbon, Ahornsirup, Minze, frische Beeren

19 chf

19 chf

19 chf

19 chf

19 chf

19 chf

19 chf

PRE - DINNER DRINKS

Americano
Campari, Vermouth Rosso, Soda

Lillet Berry Sensation
Lillet, Thomas Henry Wild Berry, frische Beeren

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, Soda

Vermouth Tonic
Vermouth Rosso oder Vermouth Dry,
Tonic Water, Zitrusspirale

Negroni Sbagliato

Campari, Vermouth Rosso, Prosecco

Moscow Mule
Vodka, frischer Limettensaft, Ginger Beer

Mint Julep
Bourbon, Angostura Bitter, Wirfelzucker, Minze

16 chf

16 chf

16 chf

16 chf

16 chf

19 chf

19 chf



HIGHBALLS

Horse’s Neck 19 chf
Bourbon Whiskey oder Cognac,
Angostura Bitter, Ginger Ale
Lynchburg Lemonade 19 chf
Jack Daniels, Cointreau, Zuckersirup,
frische Limette, frische Zitrone, Sprite
Tom Collins 19 chf
Gin, frischer Zitronensaft, Zuckersirup, Soda
Batanga 19 chf
Tequila Blanco, frischer Limettensaft,
Coca Cola, Salz
MARTINIS
Martinez 19 chf
Gin, Vermouth Rosso, Maraschinolikér,
Orange Bitter
Dry Manhattan 19 chf
Canadian Whiskey, Vermouth Dry,
Angostura Bitter
Dry Martini 19 chf
Gin oder Vodka, Vermouth Dry
Cosmopolitan 19 chf
Vodka, Grand Marnier,
frischer Limettensaft, Cranberrysaft
SUMMER DRINKS
Limoncello Spritz 16 chf Passionfruit Caipirinha 19 chf
Limoncello, Tonic Water, Minze, Zitrone Cachaca, Rohrzucker, Limetten, Passionsfrucht
Frozen Hugo 16 chf Frozen Strawberry Daiquiri 19 chf
Weisswein, frischer Limettensaft, Minze, Rum, frischer Limettensaft, Erdbeerplrree,
Holunderblltensirup, crushed ice Erdbeeren, crushed ice
16 chf Pimm’s Cup 16 chf

Rosato Summer Tonic
Ramazzotti Rosato, Tonic Water, Minze, Hibiskusblite

Pimms’s No. 1, Ginger Ale, Orange, Zitrone,
Limette, Gurke, Minze



Brandy Crusta
Brandy, Maraschinolikdr, Zitronensaft,
Zuckersirup, Angostura Bitter

Walnut Old Fashioned
Bourbon Whiskey, Walnussbitter, Wirfelzucker,
kandierte Walnuss

White Russian
Vodka, Kahlta, Sahne

Espresso Martini
Vodka, Kahlla, Espresso, Zuckersirup

Whiskey Sour
Bourbon Whiskey, frischer Zitronensaft,
Zuckersirup, Eiweiss, Angostura Bitters

Amaretto Sour
Amaretto, frischer Zitronensaft,
Zuckersirup, Eiweiss, Angostura Bitters

TROPICAL COCKTAILS

AFTER - DINNER COCKTAILS

19 chf

19 chf

19 chf

19 chf

SOURS

19 chf

19 chf

Mai Tai
3 verschiedene Rum, Apricot Brandy,
Mandelsirup, Limettensaft, frische Friichte

Orange Life
Gin, Cointreau, Aperol, frischer Zitronensaft,
Zuckersirup, Orange Bitters

Bombay Crushed
Bombay Sapphire, Kumquats, Rohrzucker,
frischer Limettensaft, Soda

Long Island Iced Tea
Vodka, Gin, Tequila, Rum, Cointreau,
frischer Zitronensaft, Coca Cola

19 chf

19 chf

19 chf

19 chf

Southern Comfort Sour
Southern Comfort, frischer Zitronensaft,
Zuckersirup, Eiweiss, Angostura Bitters

Pisco Sour
Pisco, frischer Limettensaft, Zuckersirup,
Eiweiss, Angostura Bitters

19 chf

19 chf



Ipanema
Limetten, Rohrzucker, Ginger Ale

Monte Rosa
Ananassaft, Orangensaft, Zitronensaft,
Erdbeerpliree, Erdbeersirup

VERMOUTH
Mancino Bianco / Rosso 16% vol.

Martini Bianco 15% vol.
ANISETTE

Sambuca 40% vol.
Ouzo 38% vol.
Pastis 51 45% vol.

SHERRY
F. de Castilla Fino Classic Dry 15% vol.
F. de Castilla Amontillado 17% vol.

PORTWEIN

Graham’s Fine White 19% vol.
Graham’s Fine Tawny 19% vol.
Sandeman Fine White 19.5% vol.

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

10 chf Palomarita 10 chf
Grapefruitlimonade, Limettensaft,
Agavendicksaft, Salz
10 chf Mosquito 10 chf
Limetten, Rohrzucker, Minze, Bitter Lemon
APERITIFS
-5cl- BITTER-APERITIFS -4cl-
13 chf Aperol 11% vol. 10 chf
11 chf Campari 25% vol. 10 chf
Sanbitter (alkoholfrei) - 20 cl 6 chf
-4cl-
10 chf
10 chf
10 chf
-5cl-
12 chf
12 chf
-5cl-
12 chf
12 chf
12 chf




GIN

-4cl-

England Schottland

Gordons 37.5% vol. 12 chf Hendricks 41.4% vol. 16 chf

Bombay Sapphire 40% vol. 14 chf

Tanqueray 43.1% vol. 14 chf Frankreich

Tanqueray No.10 47% vol. 15 chf Saffron Gin 40% vol. 16 chf

Tanqueray Sevilla 41.3% vol. 16 chf G'Vine 40% vol. 16 chf

Tanqueray Rangpur 41.3% vol. 14 chf Citadelle Reserve 44% vol. 15 chf

The London No. 1 47% vol. 16 chf

Sipsmith 41.6% vol. 16 chf Finnland

Brockmans 40% vol. 16 chf Kyré Gin 46.3% vol. 17 chf

The Botanist 46% vol. 18 chf Kyré Pink Gin 38.2% vol. 15 chf
Deutschland Schweiz

Monkey 47 47% vol. 18 chf Matte 42% vol. 18 chf

Windspiel 43 % vol. 19 chf

Siegfried 41% vol. 19 chf Schweden

Elephant Sloe Gin 35% vol. 18 chf Hernd Old Tom 43% vol. 18 chf

Elephant 45% vol. 18 chf

Landau 3 Gin 46% vol. 16 chf Spanien

Illusionst 45% vol. 19 chf Gin Mare 43% vol. 19 chf
Gerne servieren wir alle Spirituosen als Longdrink. +4 chf

+ Schweppes Indian Tonic Water
Geprégt von Zitrusnoten, mit einem bitteren Chinin Abgang

+ Schweppes Hibiscus Tonic Water
Fruchtige Hibiskusnoten und ausgewogene Bitterkeit

+ Fever-Tree Indian Tonic Water
Leichter Geschmack von Zitrus- und Fruchtnoten

+ Fever-Tree Mediterranean Tonic Water
Feines Thymian Aroma, Zitrusfrucht-Geschmack mit einem Hauch von Rosmarin

+ Thomas Henry Tonic Water
Leicht florale Zitrusnote mit einem klassisch bitteren Geschmack

Fragen Sie auch gerne nach unseren Tastings.

-10 -



Schweden

Absolut 40% vol.
Absolut flavoured 40% vol.

Russland

Stolichnaya 40% vol.
Beluga 40% vol.

Frankreich
Grey Goose 40% vol.

Polen
Belvedere 40% vol.

England
Chase Oak Smoked 40% vol.

Kuba

Havana Club 3 afios 40% vol.
Havana Club 7 anos 40% vol.

Bacardi Carta Blanca 37,5% vol.

Venezuela

Diplomatico Planas 47% vol.
Diplomatico Reserva 40% vol.

Jamaica
Myers’s 40% vol.

Peru
Ron Millonario 15y 40% vol.

Barbados

Mount Gay XO 43% vol.

Kolumbien
La Hechicera 40% vol.

VODKA & TEQUILA

12 chf
13 chf

13 chf
19 chf

17 chf

18 chf

17 chf

12 chf
16 chf
12 chf

14 chf
16 chf

12 chf

16 chf

16 chf

18 chf

-4cl-

RUM

-4cl-

-11 -

Mexiko

Patron Blanco 4o0% vol.

Patron Anejo 40% vol.

Dominikanische Republik

Guyana

Kleine Antillen

Guatemala

Trinidad & Tobago

Calle 23 Blanco 40% vol. 14 chf
Calle 23 Reposado 40% vol. 15 chf
16 chf
Patron Reposado 40% vol. 17 chf
18 chf
Rey Campero Espadin 48.7% vol. 15 chf
Ron Bermudez 40% vol. 14 chf
Aniversario 12 afios
El Dorado 12y 40% vol. 15 chf
Pyrat Rum XO Reserve 40% vol. 15 chf
Ron Zacapa No. 23 40% vol. 19 chf
Sistema Solera
13 chf

Kraken Black Spiced 47% vol.



COGNAC,

Cognac
Hennessy VS 40% vol.
Hennessy Fine de Cognac 40% vol.
A.E. Dor Grande Champagne 40% vol.
A.E. Dor VSOP 40% vol.
Baron Otard VSOP 40% vol.
Delamain Pale & Dry XO 40% vol.

BRANDY & ARMAGNAC

2cl
10 chf
11 chf
15 chf
14 chf
11 chf
17 chf

-12 -

Brandy

Cardenal Mendoza 40% vol.

Carlos Primero 40% vol.

Armagnac

Janneau VSOP 40% vol.
Darroze 12y. 43% vol.

4cl
15 chf
14 chf

12 chf
16 chf



Schweiz - Single Malt
Swiss Mountain 46% vol.
Weicher Auftakt, leicht, sanfter Abgang

Irish Whiskey

Jameson 40% vol.
Gut ausbalanciert mit wiirzig-nussigen Noten

Bushmills - 10 years 40% vol.
Malzige SiBe, Hauch Vanille, feine Sherrynoten

Japan Whisky

Nikka from the barrel 51.4% vol.
Milder Blend: Friichte, Gewirze, dezente Vanille

Nikka Yoichi Single Malt 45% vol.
Torfig mit wiirzigen, fruchtigen und siiBen Noten

Finnish Whisky

Kyro Juuri Rye 46.3% vol.
Malzige SiiBe und wiirzige Roggen mit Lakritz

WHISKY / WHISKEY

-4cl-

24 chf

12 chf

14 chf

16 chf

21 chf

17 chf

American Whiskey
Jack Daniel’s Old No. 7 40% vol.
SuB & fruchtig mit Karamell, Eiche und Vanille

Jim Beam Straight Bourbon 40% vol.
Geschmack mit Aromen von Vanille und Honig

Buffalo Trace Bourbon 40% vol.
Rohrzucker, Eiche, dunkle Frichte und Anis

Maker’s Mark Bourbon 45% vol.
Weich & vollmundig: Rosinen, Vanille, Honig

Bulleit Rye 45% vol.
Feine Eichennoten, Vanille, Zitrusfrichte

Hudson Manhattan Rye 46% vol.
Wirzig mit Zimt, Roggen und Honig

-13 -

13 chf

12 chf

13 chf

13 chf

13 chf

21 chf



WHISKY / WHISKEY

-4cl-

Scotch Single Malt Whisky - Islays

Jura Elixir - 12 years 40% vol. 18 chf
Fruchtig, st & wirzig. Nuancen von Zimt, Honig und Zitrus

Ardbeg - 10 years 46% vol. 18 chf
Erst siiB, dann sehr intensive Rauchnoten, wirzig & vollmundig

Lagavulin - 16 years 43% vol. 18 chf
Kraftvoll und rauchig mit angenehmer SherrysiiBe

Highland Park - 12 years 40% vol. 17 chf
Abgerundete rauchige SiiBe mit starkem Malzgeschmack

Scapa - The Orcadian Skiren 0% vol. 22 chf
Noten von Eichenholz und Vanille im harmonischen Einklang

Talisker - 10 years 45.8% vol. 18 chf
Rauchig mit intensivem Geschmack nach siBen Trockenfriichten

Arran - Port Cask Finish 50% vol. 20 chf
Geschmack von Bratapfel, Rosinen und Zimt, stiBer Abgang

Tobermory - 10 years 46.3% vol. 16 chf
Voll und intensiv mit floralen Noten und einem Hauch Ingwer

Laphroaig PX Cask 48% vol. 22 chf
Rauch und Eiche mit wiederkehrenden, siBen Sherryklangen

Scotch Single Malt Whisky - Lowlands

Glenkinchie - 12 years 43% vol. 16 chf
Reife Friichte kombiniert mit wiirzigen Malznoten

Auchentoshan - American Oak 40% vol. 16 chf
Erfrischend weich mit Vanille, Kokos und Pfirsichen

-14 -



WHISKY / WHISKEY
-4cl-
Scotch Single Malt Whisky - Speyside

The Glenlivet - 12 years 40% vol. 16 chf
SiB und malzig mit Ankléngen von Vanille

The Glenlivet XXV - 25 years 43% vol. 79 chf
Originalabfillung, reife Friichte, schokoladig, trocken und wiirzig

Balvenie Single Barrel First Fill — 12 years 47.5% vol. 17 chf
Honignoten gefolgt von siBen Friichten und subtilen Gewlirzen

Cragganmore — 12 years 40% vol. 16 chf
Malzig abgerundet mit leicht rauchiger Note

Glenrothes - 2004 ,,bottled 2017™ 43% vol. 22 chf
Zitronig suB mit Sandelholz, Gaumennoten von Vanille

Longmorn - 16 years 48% vol. 29 chf
Cremig und fruchtig mit Milchschokolade und Birnen

Glenfarclas - 15 years 46% vol. 19 chf
Komplexer Kérper, ausbalanciert zwischen Sherry, Malz und Rauch

Aberlour - 12 years 40% vol. 16 chf
Vollmundig und cremig mit Orangen und dunkler Schokolade

Scotch Single Malt Whisky - Campbelltown

Longrow peated - no age 46% vol. 16 chf
Gut ausbalanciert, kraftig, mit einem Hauch Torfrauch

Springbank - 10 years 46% vol. 16 chf
Zartbitterschokolade mit Niissen, Minze, Vanille und Gewtirzen

- 15 -



WHISKY / WHISKEY

-4cl-

Scotch Single Malt Whisky - Highlands

Glen Deveron - 10 years 40% vol.
Leicht trocken, mit siiBem Karamell und einem Hauch Bitterkeit

Glenmorangie Original - 10 years 40% vol.
Mildes, stiBes Malz, verbunden mit Vanille und leichten Gewdlrzen

Dalmore - 15 years 40% vol.
Voll, siB und wiirzig, Ingwer, Mandarine und Vanille

Tomatin - 12 years 43% vol.
Leichte Sherry-Note mit einem Hauch von Apfel, Birnen und Malz

Oban - 14 years 43% vol.
Anhaltend sanft mit einer salzigen Note

Edradour - 10 years 40% vol.
Elegante und fruchtige SiiBe, mit einem langen und 6ligen Abgang

Scotch Blended Whisky

Johnnie Walker Black Label - 12 years 40% vol.
Ein Blend mit einem milden, tiefen und komplexen Charakter

Dewars - 12 years 40% vol.
Ausbalanciert und fruchtig mit einer Spur von Eiche

Chivas Regal - 12 years 40% vol.
Voll, cremig und ausbalanciert mit Akzenten von Honig, Vanille & Apfel

Chivas Regal - 18 years 40% vol.
Vollmundig und smooth mit Schokolade, floralen Aromen und zartem Rauch

-16 -

16 chf

16 chf

21 chf

16 chf

17 chf

15 chf

13 chf

14 chf

14 chf

18 chf



Jagermeister 35% vol.
Fernet Branca 39% vol.
Averna 29% vol.

Baileys 17% vol.

Kahlda 20% vol.

Drambuie 40% vol.

Grand Marnier 40% vol.
Limoncello 30% vol.
Southern Comfort 35% vol.

BITTERS

-4cl-
10 chf Cynar 16.5% vol. 8 chf
10 chf Ramazotti 30% vol. 10 chf
10 chf Appenzeller 29% vol. 8 chf
LIKOR
-4cl-

8 chf Frangelico 20% vol. 9 chf
10 chf Amaretto Disaronno 28% vol. 9 chf
10 chf Licor 43 31% vol. 10 chf
10 chf Cointreau 40% vol. 9 chf

8 chf Galliano 30% vol. 10 chf
10 chf Pimm’s No. 1 35% vol. 8 chf

-17 -



Poli Morbida di Moscato 40% vol.

Poli Sarpa di Cabernet-Merlot 40% vol.

Poli Sassicaia 40% vol.

Gaja Sperss 45% vol.

Marolo Barbera Monriondo 40% vol.
Marolo di Barolo 50% vol.

Fruchtdestillate von Urs Hecht

Vieille Pomme im Barrique 40% vol.
Vieille Williams im Barrique 40% vol.
Vieille Prune im Barrique 40% vol.
Vieille Abricot im Barrique 40% vol.
Kirsch Teresa im Barrique 40% vol.

Apfelbrand im Holzfass 42% vol.
Traubenbrand im Holzfass 42% vol.
Williamsbrand im Holzfass 42% vol.
Pflaumenbrand im Holzfass 42% vol.

GRAPPA

-4cl-
14 chf Nonino Chardonnay 41% vol. 14 chf
14 chf Nonino Moscato 41% vol. 14 chf
22 chf
Berta Il Duca 40% vol. 15 chf
18 chf Berta Amarone La Musa 40% vol. 15 chf
Berta Tre Soli Tre 43% vol. 29 chf
14 chf
18 chf
FRUCHTBRANDE
-2cl-
14 chf Pflaumenbrand Likor 32% vol. 11 chf
14 chf Williamsbrand Likdr 32% vol. 11 chf
14 chf Kirschbrand Likor 329% vol. 11 chf
14 chf
14 chf
URS HECHT
17 chf
HANDCRAFTED SWISS PREMIUM DISTILLATE
17 chf
17 chf

- 18 -



vom Fass
Valaisanne Lager
Chopfab Triieb
Boxer Old
Panaché

Flaschenbier

Valaisanne Pale Ale
Schneider Weisse WeiBbier
Erdinger WeiBbier
Erdinger Alkoholfrei
Feldschlosschen Alkoholfrei

Henniez Mineralwasser

Gletscherwasser

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta

Sprite

Apfelschorle

Rivella Rot

Rivelle Blau

Paloma Pink Grapefruit
Red Bull

Orangensaft
Apfelsaft
Maracujasaft

Frisch gepresster Orangensaft

BIER

0,21 0,31 0,51
4 chf 6 chf 10 chf
5 chf 7 chf 11 chf
5 chf 7 chf 11 chf
4 chf 6 chf 10 chf
0,331 0,51
7 chf -
- 10 chf
10 chf
10 chf
6 chf -
WASSER
0,331 0,75 |
still 4 chf 8 chf
mit Kohlensaure 4 chf 8 chf
11
5 chf
SOFTDRINKS
6 chf Thomas Henry Ginger Ale 6 chf
6 chf Thomas Henry Ginger Beer 6 chf
6 chf
6 chf Tonic Water
6 chf Thomas Henry Tonic 6 chf
6 chf Fever-Tree Indian Tonic 6 chf
6 chf Fever-Tree Mediterranean Tonic 6 chf
6 chf Schweppes Indian Tonic 6 chf
8 chf
SAFTE
0,31 0,21 0,31
6 chf Ananassaft - 6 chf
6 chf Grapefruitsaft - 6 chf
6 chf Tomatensaft 6 chf -
9 chf
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Kaffee Creme
Espresso

Espresso doppio
Heisse Schokolade

Caffé Coretto

Traubenzesterbrand, Espresso

Italiano Coffee
Amaretto, Espresso, Sahne

French Coffee
Cognac, brauner Zucker, Kaffee, Sahne

Kafi Luz

Luzerner Kernobstbrand, Kaffee, Zucker

HEISSGETRANKE

6 chf
6 chf
9 chf
8 chf

17 chf

15 chf

17 chf

16 chf

Koffeinfreier Kaffee
Cappuccino
Latte Macchiato

Kannchen Tee

Bergkrauter / Sweet Berries / Rooibos Cream Orange
Refreshing Mint / English Breakfast / Earl Grey
Darjeeling Summergold / Fruity Camomile / Verveine

Irish Cream Cappuccino
Baileys, Cappuccino

Irish Coffee

Irish Whiskey, brauner Zucker, Kaffee, Sahne

Spanish Coffee
Licor 43, Kaffee, Sahne

Schimli-Pflimli
Pflumlibrand, Kaffee, Sahne

-20 -

6 chf
8 chf
8 chf
8 chf

15 chf

16 chf

15 chf

16 chf



TASTINGS

- 2 cl pro Glas -

Whisky
Single Malt
The Balvenie 12 Years Single Barrel, Oban 14 Years, Bruichladdich Port Charlotte Islay Barley 2011

Around the World
Chivas Regal 18 Years, Kyrd Juuri Rye, Nikka from the Barrel

Peaty
Laphroaig PX Cask, Talisker 10 Years, Bruichladdich Port Charlotte Islay Barley 2011

Gin
A British Take
Sipsmith, The London No. 1, Tanqueray No. 10

A German Take
Siegfried Rheinland Gin, Windspiel, Landau 3 Gin

A French Take

Saffron, G Vine, Citadelle Reserve

Around the World

Kyrdé Gin, Hernd Old Tom, Gin Mare Mediterranean

Gerne servieren wir die Tastings auch inkl. 3 verschiedener Tonics
Fever Tree Indian Tonic / Fever Tree Mediterranean Tonic / Thomas Henry Tonic

Brandy

Brandy

Cardenal Mendoza Brandy, Janneau XO Armagnac, Baron Otard VSOP Cognac
Tequila/Mezcal

A Journey to Mexico

Calle 23 Blanco Tequila, Patron Afiejo Tequila, Rey Campero Espadin Mezcal

Rum

A Taste of the Caribbean
Mount Gay XO Triple Cask, El Dorado 12 Years, Pyrat XO

-21 -

35 Fr.

35 Fr.

35 Fr.

30 Fr.

30 Fr.

30 Fr.

30 Fr.

10 Fr.

35 Fr.

30 Fr.

30 Fr.



SNACKS

bis 21:30 Uhr

Walliser Teller / Roggenbrot

Saisonaler Salat / Antipasti / Nisse / Kirschtomate / Mozzarella v
Gross
Klein

+Falafel

+Maispoulardev

Dressing:

+ Birne mian V
Birne & Thy V® @

+ Caesar Art

Rindsburger / Trockenfleisch / Zwiebel / Raclettekdse / Tomate / Salat
Brotchen: Ciabatta oder Vollkorn

Club Sandwich / Toast / Maispoularde / Bacon / Salat / Spiegelei / Cocktailsauce / Chips

Vital Sandwich / Vollkorn Toast / Avocado / Gurke / Frischkése / SuBkartoffel-Pommes
Triiffel Pommes @V

Pommes

Ketchup

Mayonnaise
Sour Cream
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32 chf

23 chf
14 chf

+ 7 chf
+ 7 chf

42 chf

36 chf

32 chf

7 chf

5 chf

1 chf

1 chf
2 chf



